ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND  Ba Tơ, ngày        tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức cuộc họp để thống nhất một số nội dung chuẩn bị tổ

chức Đại hội thi đua Quyết thắng lực lượng vũ trang huyện Ba Tơ lần thứ IX, giai

đoạn 2019 - 2024.

1. Thành phần

- Đồng chí Phạm Xuân Vinh,  Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Trưởng các Phòng: Tài chính - Kế hoạch, Văn hoá và Thông tin;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Giám đốc Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện: Chỉ huy trưởng, Chính trị viên, Nhân viên Tài

chính, Trợ lý Chính trị phụ trách công tác Tuyên huấn (giao Ban Chỉ huy Quân sự

huyện mời).

2. Thời gian: Vào lúc 10 giờ 00 phút ngày 25/4/2024 (thứ 5).

3. Địa điểm: Phòng họp số 01 UBND huyện.

4. Nội dung: Giao Ban Chỉ huy Quân sự huyện chuẩn bị nội dung để báo cáo

tại cuộc họp.

Yêu cầu các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian quy định để cuộc

họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT,BCHQS.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2024-04-24T17:22:07+0700

		2024-04-24T17:27:31+0700

		2024-04-24T17:27:31+0700

		2024-04-24T17:27:31+0700